（申請番号   －     ）

大 会 （ 事 業 ） 等 結 果 報 告 書

令和   年（     年）   月   日

公益社団法人鎌倉市観光協会 御中

団 体 名

 以下のとおり、報告します。

大会（事業）

等 の 名 称

実 施 期 日

令和   年（     年）   月   日～

令和   年（     年）   月   日

      時    分 ～    時    分

実 施 場 所

参 加 人 数                    人

参 加 料 等 □ 無   ・   □ 有 （           円）

大会（事業）

等 の 成 果

備 考

＊ 大会（事業）等終了後、速やかに提出してください。